

# Årsredovisning

för

## Greflunda Konsult och Invest AB

556783-6068

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Lovén, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen för Greflunda Konsult och Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget innehar andelar i intresseföretag samt ska bedriva verksamhet inom projektering och besiktning av byggnaders energi- och klimatsystem.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	211	552	473	774
Resultat efter finansiella poster	-33	-55	-9	57
Soliditet (%)	64,3	49,4	60,0	45,5

Omsättningen har minskat till följd av färre utförda uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	91 561	-54 531	<b>137 030</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 531	54 531	<b>0</b>
Årets resultat			-33 098	<b>-33 098</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>37 030</b>	<b>-33 098</b>	<b>103 932</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 031
årets förlust	-33 098
	<b>3 933</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 933
	<b>3 933</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		210 819	551 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>210 819</b>	<b>551 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-81 470	-168 817
Personalkostnader	2	-160 946	-413 708
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-242 416</b>	<b>-582 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 597</b>	<b>-30 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 737	1 720
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 230	-425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 501</b>	<b>-23 713</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 098</b>	<b>-54 531</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 098</b>	<b>-54 531</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 098</b>	<b>-54 531</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 949	7 179
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 949</b>	<b>7 179</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 949</b>	<b>7 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 137	25 245
Övriga fordringar		68 921	38 733
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 058</b>	<b>63 978</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 719	205 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 719</b>	<b>205 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>157 777</b>	<b>269 922</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>161 726</b>	<b>277 101</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

37 031

91 561

Årets resultat

-33 098

-54 531

**Summa fritt eget kapital**

**3 933**

**37 030**

**Summa eget kapital**

**103 933**

**137 030**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

38 953

111 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 840

28 841

**Summa kortfristiga skulder**

**57 793**

**140 071**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**161 726**

**277 101**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 000</b>	<b>19 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 000	-19 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 000</b>	<b>-19 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Avyttring		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 273	15 273
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 273</b>	<b>15 273</b>
Ingående nedskrivningar	-8 094	-7 670
Årets nedskrivningar	-3 230	-424
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 324</b>	<b>-8 094</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 949</b>	<b>7 179</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Malmö

*Björn Lovén*  
Björn Lovén

2025-10-28